
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) oraz  
§ 11 pkt 3 uchwały Nr XXVII/232/22 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 
2022 r. poz. 350 , poz. 737 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 512 960 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 443 985 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 110 125  zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 41 150  zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  21 502 890 zł, w tym: dochody bieżące 16 479 485 zł,   dochody majątkowe 5 023 405 zł, 

- plan wydatków – 25 047 822 zł, w tym wydatki bieżące 16 143 865 zł, wydatki majątkowe 8 903 957 zł, 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C98F7C-1B96-4307-AEDF-E9A246011563. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

5 000,00

0,00

1 3 4 5

bieżące 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania:

1

Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 62 000,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

1

Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 13 633 709,00 13 633 709,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C98F7C-1B96-4307-AEDF-E9A246011563. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-443 985,00 443 985,00

-443 985,00 443 985,00

75814 0,00 443 985,00

0,00 443 985,00

0,00 443 985,00

75863 -443 985,00 0,00

-443 985,00 0,00

-443 985,00 0,00

razem: -443 985,00 443 985,00

-443 985,00 443 985,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 48 284,00

0,00 0,00

75495 0,00 48 284,00

2 381 075,002 381 075,00

443 985,00

471 075,00

443 985,00

443 985,00

0,00

0,00

0,00

5 023 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

596 950,00 596 950,00

majątkowe

443 985,00

27 090,00

0,00

0,00

443 985,00

443 985,00

443 985,00

5 023 405,00

6257

6257

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 969 464,00 2 969 464,00

758 Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

329 084,00

0,00

329 084,00

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 800,00

0,00

Pozostała działalność 280 800,00

1

754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C98F7C-1B96-4307-AEDF-E9A246011563. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 48 284,00

0,00 20 691,00

0,00 0,00

75814 0,00 20 691,00

0,00 0,00

0,00 20 691,00

razem: 0,00 68 975,00

0,00 0,00

-443 985,00 512 960,00

-443 985,00 443 985,00

bieżące 2 709 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 21 433 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 566 414,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0970

2700

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

24 008,00 44 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

22 194,00 42 885,00

2 778 776,00

0,00

21 502 890,00

3 566 414,00

0,00

329 084,00

44 699,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 280 800,00

Różne rozliczenia 24 008,00758

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C98F7C-1B96-4307-AEDF-E9A246011563. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

208 508,00 90 800,00 62 000,00 0,00 62 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 508,00 90 800,00 62 000,00 0,00 62 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 710 272,00 4 970 272,00 4 706 850,00 3 889 806,00 817 044,00 0,00 139 466,00 123 956,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00

-10 151,00 -10 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 151,00 10 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 710 272,00 4 970 272,00 4 706 850,00 3 889 806,00 817 044,00 0,00 139 466,00 123 956,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00

175 054,00 175 054,00 51 098,00 0,00 51 098,00 0,00 0,00 123 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 208,00

0,00

0,00

111 208,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

80195

801

Dzi
ał

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

Rozdział

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania: Własne

§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C98F7C-1B96-4307-AEDF-E9A246011563. Podpisany Strona 1



-10 151,00 -10 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 151,00 10 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 054,00 175 054,00 51 098,00 0,00 51 098,00 0,00 0,00 123 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 062,00 33 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 096,00 33 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 938,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904,00 1 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 326,00 8 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 454,00 8 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 379,00 10 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 448,00 -4 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 931,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-408,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 760,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 738,00 22 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 087,00 -1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 651,00 21 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-465,00 -465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 095,00 -1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

4217

4179

4177

4129

4127

4119

80195

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Stypendia dla uczniów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4017

4117

4019

3249

3247

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C98F7C-1B96-4307-AEDF-E9A246011563. Podpisany Strona 2



2 582,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 661,00 2 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 872,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 759,00 7 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 631,00 11 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 773,00 10 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 633,00 10 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 573,00 19 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 715,00 21 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-393,00 -393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 985,00 1 310 276,00 547 106,00 402 159,00 144 947,00 0,00 215 500,00 547 670,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

-21 349,00 -562,00 -562,00 0,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 787,00 -20 787,00 0,00 0,00

21 349,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 20 787,00 20 787,00 0,00 0,00

2 245 985,00 1 310 276,00 546 544,00 402 159,00 144 385,00 0,00 216 062,00 547 670,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

1 546 409,00 610 700,00 57 030,00 0,00 57 030,00 0,00 6 000,00 547 670,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

-21 349,00 -562,00 -562,00 0,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 787,00 -20 787,00 0,00 0,00

21 349,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 20 787,00 20 787,00 0,00 0,00

1 546 409,00 610 700,00 56 468,00 0,00 56 468,00 0,00 6 562,00 547 670,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 562,00 6 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 030,00 12 030,00 12 030,00 0,00 12 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-562,00 -562,00 -562,00 0,00 -562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 468,00 11 468,00 11 468,00 0,00 11 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 841,00 607 841,00 0,00 0,00

-20 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 787,00 -20 787,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 054,00 587 054,00 0,00 0,00

327 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 868,00 327 868,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 787,00 20 787,00 0,00 0,00

348 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 655,00 348 655,00 0,00 0,00po zmianach

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

935 709,00

-20 787,00

20 787,00

935 709,00

327 868,00

0,00

20 787,00

348 655,00

607 841,00

-20 787,00

0,00

587 054,00

935 709,00

0,00

935 709,00

-20 787,00

20 787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

852

6057

4210

3110

4799

4797

4309

85295

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

4249

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4247

4219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C98F7C-1B96-4307-AEDF-E9A246011563. Podpisany Strona 3



22 057 352,00 13 271 103,00 10 952 455,00 7 065 130,00 3 887 325,00 884 706,00 581 714,00 812 228,00 0,00 40 000,00 8 786 249,00 8 786 249,00 0,00 0,00

-31 500,00 -10 713,00 -562,00 0,00 -562,00 0,00 0,00 -10 151,00 0,00 0,00 -20 787,00 -20 787,00 0,00 0,00

31 500,00 10 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562,00 10 151,00 0,00 0,00 20 787,00 20 787,00 0,00 0,00

22 057 352,00 13 271 103,00 10 951 893,00 7 065 130,00 3 886 763,00 884 706,00 582 276,00 812 228,00 0,00 40 000,00 8 786 249,00 8 786 249,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

280 800,00 280 800,00 113 160,00 0,00 113 160,00 0,00 167 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 650,00 -9 650,00 -9 650,00 0,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 934,00 57 934,00 254,00 0,00 254,00 0,00 57 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 084,00 329 084,00 103 764,00 0,00 103 764,00 0,00 225 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 800,00 280 800,00 113 160,00 0,00 113 160,00 0,00 167 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 650,00 -9 650,00 -9 650,00 0,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 934,00 57 934,00 254,00 0,00 254,00 0,00 57 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 084,00 329 084,00 103 764,00 0,00 103 764,00 0,00 225 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 640,00 167 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 680,00 57 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 320,00 225 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864,00 864,00 864,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 550,00 112 550,00 112 550,00 0,00 112 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 650,00 -9 650,00 -9 650,00 0,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 900,00 102 900,00 102 900,00 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 320,00 28 320,00 28 320,00 15 511,00 12 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 691,00 20 691,00 20 691,00 13 501,00 7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 011,00 49 011,00 49 011,00 29 012,00 19 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 844,00 7 844,00 7 844,00 5 911,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080,00 5 080,00 5 080,00 1 390,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 924,00 12 924,00 12 924,00 7 301,00 5 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 713,00 1 713,00 1 713,00 0,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 403,00 5 403,00 5 403,00 0,00 5 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 781,00 5 781,00 5 781,00 5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187,00 1 187,00 1 187,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 968,00 6 968,00 6 968,00 6 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 111,00 12 111,00 12 111,00 12 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 711,00 21 711,00 21 711,00 21 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

80103

4790

4210

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

4110

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4300

4210

3110

75495

754

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

ZleconeRodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 352 925,00

3 352 925,00

-20 787,00

20 787,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C98F7C-1B96-4307-AEDF-E9A246011563. Podpisany Strona 4



1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,00 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 132,00 3 132,00 3 132,00 3 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,00 448,00 448,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 131,00 10 131,00 10 131,00 10 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 131,00 18 131,00 18 131,00 18 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 707 987,00 2 707 987,00 748 440,00 123 994,00 624 446,00 0,00 1 959 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 650,00 -9 650,00 -9 650,00 0,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 625,00 78 625,00 20 945,00 13 501,00 7 444,00 0,00 57 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 776 962,00 2 776 962,00 759 735,00 137 495,00 622 240,00 0,00 2 017 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

80113

4790

4120

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

w tym:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C98F7C-1B96-4307-AEDF-E9A246011563. Podpisany Strona 5



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 43/2022 
Wójta Gminy Orla  

z dnia 23 czerwca 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

 Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

1. Na podstawie otrzymanego przelewu środków z Ministerstwa Finansów  dokonuje się zmian w 
planie budżetu w sposób następujący: 
zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 20 691 zł w ramach zadań zleconych – środki 
na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych w zakresie kształcenia, wychowania i opieki nad 
dziećmi z Ukrainy. Po stronnie wydatków zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 500 
zł na zakup materiałów w zakresie dowożenia dzieci oraz na wynagrodzenia nauczycieli – 1 187 zł, 
składki ZUS – 203 zł, zakup materiałów – 3 690 zł w szkole podstawowej oraz na wynagrodzenia 
nauczycieli oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych – 10 131 zł, składki ZUS - 1 732 
zł, Fundusz Pracy – 248 zł; 

2.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych w rozdziale 75495 paragraf 097  o środki na wypłatę 
świadczeń w wysokości 48 284 zł, oraz zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 9 650 
zł na wypłatę świadczeń (art. 12 - 70 zł) i zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 254 zł 
na obsługę realizowanego zadania oraz o kwotę 57 680 zł  na wypłatę świadczeń (40 zł) z art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa zgodnie z wnioskami przedłożonymi do Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego. 

3.   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 20 787 zł (środki unijne) oraz zwiększa się 
plan wydatków ( środki własne) o tą samą kwotę  na realizację zadania inwestycyjnego – Dzienny 
Dom Pomocy w Orli.  

4.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 151 zł w ramach realizowanego projektu „ 
Orły kompetencji” i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na 
realizację zdań bieżących w tym zakresie zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej w Orli. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 562 zł na zakup materiałów , a zwiększa się 
plan wydatków na wypłatę świadczeń w zakresie dożywiania dzieci z Ukrainy – środki własne 
pochodzące z darowizn. 

6.  zmienia się klasyfikację dochodów budżetowych w ten sposób , że w klasyfikacji 75814 paragraf 
6257 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 443 985 zł jako dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków  europejskich zrealizowanych w roku 2021 , a w 
szczególności: 154 000 zł - Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na potrzeby własne stacji  
uzdatniania wody w Orli i Olekszach II etap oraz 289 985 zł z tytułu zrealizowanego zadania pod 
nazwą:  Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Gminie Orla i jednocześnie 
zmniejsza się plan dochodów budżetowych, a w klasyfikacji rozdziału 75863 paragraf 6257 
zmniejsza się plan dochodów o tą samą kwotę. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C98F7C-1B96-4307-AEDF-E9A246011563. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



